
 

   
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

23.07.2015                                                         № 119 

 

 

О согласовании  реорганизации 

муниципального образовательного  

бюджетного учреждения межшкольного учебного 

комбината № 1  

путем присоединения к  

муниципальному автономному  

общеобразовательному  учреждению  

средняя общеобразовательная  

школа №22 

 

 

         В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года                  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», оптимизации и дальнейшего 

совершенствования сети образовательных учреждений города Таганрога, повышения 

эффективности использования материально-технических, методических и кадровых ресурсов 

муниципальных образовательных организаций города,  в соответствии с Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 35 Устава 

муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Согласовать реорганизацию муниципального образовательного бюджетного 

учреждения межшкольного учебного комбината № 1 путем присоединения к муниципальному 

автономному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа №22.   

 

2. Поручить Администрации города Таганрога (Прасолов В.А) осуществить комплекс 

мероприятий по реорганизации муниципального образовательного бюджетного учреждения 

межшкольного учебного комбината № 1 путем присоединения к муниципальному автономному 

общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа №22. 



2 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

4. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование 

настоящего Решения. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                              Ю. Стефанов 

 

 

 

 


